Vatera

Guitarras Clasico
Artikel #

Artikel-Info

Estudio Requinto 1/2 - Sapele - Zeder Decke massiv

VA REQE1COP

Estudio Cadete 3/4 - Sapele - Zeder Decke massiv

VA CADE1COP

VALERA Estudio

VALERA Estudio

544mm, 48mm, Ze/Sap., Satin

580mm, 48mm, Ze/Sap., Satin

Estudio Senorita 7/8 - Sapele - Zeder Decke massiv

VA SEN E1COP

Estudio 4/4 - Sapele - Zeder/Fichte Decke massiv

VA E1COP
VA E1SOP

VALERA Estudio

VALERA Estudio
VALERA Estudio

636mm, 50mm, Ze/Sap., Satin

650mm, 52mm, Ze/Sap., Satin
650mm, 52mm, Fi/Sap., Satin

Student Requinto 1/2 - Sapele - Zeder Decke massiv

VA REQV1C
VA REQV1CBTOP

Student Cadete 3/4 - Sapele - Zeder Decke massiv

VA CADVi1C
VA CAD V1CBTOP

VALERA Student
VALERA Student

VALERA Student
VALERA Student

544mm, S.Zeder/Sapele
544mm, 48mm, Z/S, matt, BK-Top

580mm, S.Zeder/Sapele
580mm, 48mm, Z/S, matt, BK-Top

Student Senorita 7/8 - Sapele - Zeder Decke massiv

VA SENV1C
VA SENV1CBTOP

Student 4/4 - Sapele - Zeder/Fichte Decke massiv

VA ViC

VA V1S

VA VICN

VA ViCB

VA V1ICBTNOP
VA VCI1CENB

VALERA Student
VALERA Student

VALERA Student
VALERA Student
VALERA Student
VALERA Student
VALERA Student
VALERA Student

636mm, S.Zeder/Sapele
636mm, 50mm, Z/S, matt, BK-Top

650mm, S.Zeder/Sapele

650mm, S.Fichte/Sapele

650mm, 48mm, Zeder/Sapele
650mm, S.Zeder/Sapele, Black
650mm, 48mm, Z/S, matt, BK-Top
650mm, 48mm, Cty, black, FI-PU

Concert Senorita 7/8 - Palisander - Zeder Decke massiv

VA SENV3C

VALERA Concert

636mm, S.Zeder/Palisander

Concert Student 4/4 - Palisander - Zeder/Fichte Decke massiv

VA V3C
VA V3S
VA V3SN
VA VC3CE

Concert Pro 4/4 Vollmassiv
VA V10C
VA V10S
VA V30C
VA V30S

MUSICIMPORTe®

VALERA Concert
VALERA Concert
VALERA Concert
VALERA Concert

VALERA Concert
VALERA Concert
VALERA Concert
VALERA Concert

650mm, S.Zeder/Palisander
650mm, S.Fichte/Palisander
650mm, 48mm, S.Fichte/Palisander
650mm,s.Zed./Pal.,Cty,FI PresysII

650mm, Vollmassiv Zeder/Mah
650mm, Vollmassiv Fichte/Mah
650mm, Vollm. Zeder/Palisander
650mm, Vollm. Fichte/Palisander

UVP inkl. 20%MwSt.

uvpP

269,00

275,00

279,00

289,00
289,00

319,00
319,00

319,00
319,00

349,00
349,00

369,00
369,00
369,00
399,00
359,00
519,00

429,00

469,00
469,00
469,00
589,00

539,00
539,00
719,00
719,00



