

Artikel #	Artikel-Info	UVP
<b>Estudio Requinto 1/2 - Sapele - Zeder Decke massiv</b>		
VA REQ E1C OP	VALERA Estudio 544mm, 48mm, Ze/Sap., Satin	269,00
<b>Estudio Cadete 3/4 - Sapele - Zeder Decke massiv</b>		
VA CAD E1C OP	VALERA Estudio 580mm, 48mm, Ze/Sap., Satin	275,00
<b>Estudio Senorita 7/8 - Sapele - Zeder Decke massiv</b>		
VA SEN E1C OP	VALERA Estudio 636mm, 50mm, Ze/Sap., Satin	279,00
<b>Estudio 4/4 - Sapele - Zeder/Fichte Decke massiv</b>		
VA E1C OP	VALERA Estudio 650mm, 52mm, Ze/Sap., Satin	289,00
VA E1S OP	VALERA Estudio 650mm, 52mm, Fi/Sap., Satin	289,00
<b>Student Requinto 1/2 - Sapele - Zeder Decke massiv</b>		
VA REQ V1C	VALERA Student 544mm, S.Zeder/Sapele	319,00
VA REQ V1C BT OP	VALERA Student 544mm, 48mm, Z/S, matt, BK-Top	319,00
<b>Student Cadete 3/4 - Sapele - Zeder Decke massiv</b>		
VA CAD V1C	VALERA Student 580mm, S.Zeder/Sapele	319,00
VA CAD V1C BT OP	VALERA Student 580mm, 48mm, Z/S, matt, BK-Top	319,00
<b>Student Senorita 7/8 - Sapele - Zeder Decke massiv</b>		
VA SEN V1C	VALERA Student 636mm, S.Zeder/Sapele	349,00
VA SEN V1C BT OP	VALERA Student 636mm, 50mm, Z/S, matt, BK-Top	349,00
<b>Student 4/4 - Sapele - Zeder/Fichte Decke massiv</b>		
VA V1C	VALERA Student 650mm, S.Zeder/Sapele	369,00
VA V1S	VALERA Student 650mm, S.Fichte/Sapele	369,00
VA V1C N	VALERA Student 650mm, 48mm, Zeder/Sapele	369,00
VA V1C B	VALERA Student 650mm, S.Zeder/Sapele, Black	399,00
VA V1C BT N OP	VALERA Student 650mm, 48mm, Z/S, matt, BK-Top	359,00
VA VC1CE NB	VALERA Student 650mm, 48mm, Cty, black, FI-PU	519,00
<b>Concert Senorita 7/8 - Palisander - Zeder Decke massiv</b>		
VA SEN V3C	VALERA Concert 636mm, S.Zeder/Palisander	429,00
<b>Concert Student 4/4 - Palisander - Zeder/Fichte Decke massiv</b>		
VA V3C	VALERA Concert 650mm, S.Zeder/Palisander	469,00
VA V3S	VALERA Concert 650mm, S.Fichte/Palisander	469,00
VA V3S N	VALERA Concert 650mm, 48mm, S.Fichte/Palisander	469,00
VA VC3CE	VALERA Concert 650mm,s.Zed./Pal.,Cty,FI PresysII	589,00
<b>Concert Pro 4/4 Vollmassiv</b>		
VA V10C	VALERA Concert 650mm, Vollmassiv Zeder/Mah	539,00
VA V10S	VALERA Concert 650mm, Vollmassiv Fichte/Mah	539,00
VA V30C	VALERA Concert 650mm, Vollm. Zeder/Palisander	719,00
VA V30S	VALERA Concert 650mm, Vollm. Fichte/Palisander	719,00